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Fiery Press Station Informacje o wersji dla
klientów
Ten dokument zawiera ważne informacje dotyczące wersji Fiery Press Station. Informacje te należy koniecznie
przekazać wszystkim użytkownikom.
Fiery Press Station zapewnia usprawniony i ulepszony proces drukowania. Aplikacja Press Station umożliwia
użytkownikom z uprawnieniami administratora lub operatora przeglądanie zadań przesłanych w Command
WorkStation i zarządzanie nimi w programie przed wydrukowaniem.
W aplikacji Press Station można nawiązać połączenie z serwerem Fiery, a następnie przeglądać zadania gotowe do
drukowania z poziomu Command WorkStation w kolejce Gotowe do druku. Po upewnieniu się co do dokładności
zadania można zwolnić je do kolejki Drukowanie. Okienko Stan śledzi postęp drukowania zadania. Po
wydrukowaniu zadania jest ono zwalniane do kolejki Wydrukowane, w której można przeglądać informacje o
zadaniu.

Wymagania systemowe

Aby można było zainstalować aplikację Fiery Press Station, komputer z systemem Windows musi spełniać poniższe
minimalne wymagania.

Uwaga: Aplikacja Press Station jest dostępna tylko na komputery klienckie z systemem Windows.

Windows • Windows 11 23H2

• Windows 10 22H2 (wersja 64-bitowa)

Konfiguracja • Wielordzeniowy procesor Intel (z obsługą systemów 64-bitowych)

• Zalecane przynajmniej 8 GB pamięci RAM

• 16 GB wolnego miejsca na dysku

• Monitor o minimalnej rozdzielczości wyświetlania 1024 × 768
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Fiery Press Station — wersja ze stycznia 2026 r.

Znane problemy

Kolumny zadań w aplikacji Fiery Press Station są takie same dla każdej kolejki

Po dostosowaniu kolumn zadań w Press Station zmiany są odzwierciedlane w każdej kolejce, a nie tylko w wybranej
kolejce.

Odinstalowanie Fiery Press Station powoduje również odinstalowanie Fiery ImageViewer

Po zainstalowaniu pakietu Command WorkStation wersji 7.2 i aplikacji Press Station odinstalowanie Press Station
spowoduje również usunięcie ImageViewer z pakietu Command WorkStation. W rezultacie użytkownicy nie będą
już mogli uruchamiać programu ImageViewer. Aby uzyskać dostęp do programu Fiery ImageViewer, należy
ponownie zainstalować pakiet Fiery Command WorkStation.

Komunikaty o błędach nie są wyświetlane w okienku Stan

Komunikaty o błędach wyświetlane w obszarze Stan zadania w aplikacji Command WorkStation nie są wyświetlane
w okienku Stan w aplikacji Press Station.

Aplikacja Fiery Press Station może poprosić o ponowne uruchomienie systemu po
aktualizacji

Po zaktualizowaniu aplikacji Press Station użytkownik może zostać poproszony o ponowne uruchomienie
komputera. W takiej sytuacji konieczne jest ponowne uruchomienie komputera przed użyciem aplikacji Press
Station.

Grupy zadań nie są obsługiwane w Fiery Press Station

Grupy zadań nie są obecnie obsługiwane w aplikacji Press Station

Fiery Press Station otwiera się w trybie pełnoekranowym

Aplikacja Press Station jest domyślnie otwierana zawsze w widoku pełnoekranowym.
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